

Hyvät SKY:n jäsenet,

Operatiiviset päivät 23. – 25.11.2022

Vuoden päätapahtuma Operatiiviset päivät 22 lähestyy ja avaamme rekisteröinnin syyskuun aikana. Tapahtuma järjestetään live- tapahtumana Messukeskuksessa, mutta rekisteröityneet osallistujat voivat seurata keskiviikon 23.11 yhteiskokousta myös etänä. Keskiviikon järjestettävän yhteiskokouksen aihe käsittelee poikkeusoloja. Lopullinen ohjelma julkaistaan pian sivustollamme!

Ajantasaiset tiedot koulutuksesta; SKY:n ja SAY:n ohjelmat sekä muut lisätiedot ovat esillä [TÄÄLLÄ](#). Tervetuloa osallistumaan!

Vapaiden esitelmien abstraktit / kirurgia

Vapaiden esitelmien abstraktit tulee toimittaa oman erikoisalayhdistyksen sihteereille 9.9.2022 mennessä!

Pyydämme toimittamaan abstraktit vain PDF -tallennusmuodossa ohjeen mukaan ja sivustolla annetun abstraktimallin mukaisena.

[Lisätiedot](#)

SKY Akatemian kurssit

Operatiivisilla päivillä järjestetään jälleen suosittuja SKY Akatemian hands -on kurseja. Aiheet ovat seuraavat: käsikirurgian jännekorjaukset, traumatologian E -Fast, gastrokirurgian suolianastomoosi ja verisuonikirurgian verisuonisaumat.

Paikkoja on rajoitetusti ja ne on tarkoitettu pääosin SKY:n jäsenille. Varaukset tehdään rekisteröinnin yhteydessä.

[Lisätiedot](#)

On aika ehdottaa Vuoden -kirurgia 2022!

Vuoden kirurgi on ansioitunut kollega, joka pääsääntöisesti toimii käytännön kirurgina. Erityisesti kollegiaalisuus, mutta toisaalta myös opetus ja tutkimus voivat olla painavia perusteluja. Tieteellinen meritoituminen ei kuitenkaan ole välttämätöntä. Vapaamuotoiset perustellut ehdotukset tunnustuspalkinnon saajaksi voitte lähettää 30.9.2022 mennessä.

[Lue lisää Vuoden kirurgeista / lomake ehdotukselle](#)

Tunnetko kirurgikollegoita, jotka eivät vielä kuulu Suomen Kirurgiyhdistykseen?

Välitäthän heillekin tärkeää tietoa kirurgien ammattikuntaa yhdistävästä toiminnasta ja kannustat liittymään jäseneksemme. Olemme laatineet uusia jäseniä silmällä pitäen kattavan koosteen SKY:n toiminnasta ja toivomme että voitte välittää sen uusille mahdollisille jäsenillemme.

[Lataa kirje TÄSTÄ.](#)

Hyvää syyskautta kaikille jäsenillemme,

Pirkka Vikatmaa
pj / SKY

Ville Sallinen
sihteeri I/SKY